
111111111 1111 111111111~ 11111111111~ 111~ 11~1111111 m 111111111111 

Dohoda o narovnání 

č. DOH/22/03/000362/2018 

Hlavní město Praha, 
se sídlem: 11 O 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2 
IČO: 00064581, 

-MHMP-XP-SGANJK - . 
Stejnopis č.: 1 

Sb. o DPH bankovní spojení: 

zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic Magistrátu 
hlavního města Prahy 

(dále jako "objednatel") 

a 

S u b t e r r a a.s. 
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 45309612, 
DIČ: CZ 45309612, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH 

na v obchodním u Městského soudu v Praze zn. B 1383 

zastoupená: Ing. Jaroslavem ižínským, členem představenstva a Ing. Pavlem Zykánem, 
členem představenstva 

(dále jako "zhotovitel") 

Výše uvedené strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení§ 1903 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnf (dále jen "občanský 
zákoník"), tuto Dohodu o narovnání (dále jen "Dohoda"): 

ČJ. I. 
Účel a východiska Dohody 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 24. 1. 2014 Smlouvu o dílo k provedení stavby č. 
9567 "Radlická radiála JZM Smíchov", čfslo smlouvy objednatele DIL/21/02/006295/2014, 
podrobný inženýrsko - geologický průzkum (dále jako "Smlouva o dílo"). Toto dílo bylo 
objednateli předáno dne 9. 3. 2018. 

2. V rámci vypořádání výše uvedené Smlouvy o dílo a ukončení prací dle této Smlouvy o 
dflo vyvstala mezi jejími účastníky otázka vlastnictví některých objektů, které jsou součástí 
zařízení staveniště. Jedná se o objekt Zařízení staveniště ZS 02 - Administrativní a 
sociální objekt, když součástí tohoto objektu je i položka kontejner sociální v množství 1 
ks, kontejner obytný v množství 6 ks a kontejner kombinovaný v množství 1 ks. Dále o 



objekt ZS 09- Trafostanice sestávající s položky trafostanice a o objekt ZS 11 -havarijní 
a bezpečnostní sklad, jenž sestává z položky kontejner EKO sklad. 

3. Objednatel i zhotovitel jsou přesvědčeni o svém vlastnictví výše uvedených objektů -
kontejnerů a trafostanice (dále jako "sporná práva"). 

Čl. ll. 
Narovnání 

1. Smluvní strany vedeny snahou odstranit výše uvedený spor a vzájemně narovnat sporná 
práva se dohodly na následujícím narovnání sporných práv: 

2. Objednatel je na základě narovnání ode dne podpisu této dohody vlastníkem položek 
zařízení staveniště, tj. vlastníkem: 

- objektu Zařízení staveniště ZS 02 - Administrativní a sociální objekt, položka 
kontejner sociální v množství 1 ks, kontejner obytný v množství 6 ks a kontejner 
kombinovaný v množství 1 ks 

- objektu ZS 09- Trafostanice sestávající z položky trafostanice a 
-objektu ZS 11 -Havarijní a bezpečnostní sklad, jenž sestává z položky kontejner 

EKO sklad 

Bližší specifikace objektů ve vlastnictvi objednatele, včetně inventárních čísel, je uvedena 
v příloze č. 1 k této Dohodě, která je její nedílnou součástí (dále jako .,objekty"). Strany 
v rámci narovnáni prohlašují, že kupní cena dotčených objektů byla mezi stranami 
vyrovnána před podpisem této Dohody a považují se za ni položky, které uhradil 
objednatel za dotčené objekty zhotoviteli na základě ujednání dle Smlouvy o dílo viz 
Výkaz výměr "Zařízení staveniště" . 

3. Objekty byly mezi stranami předány před podpisem této Dohody. 

Čl. 111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
Dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Dohody 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vů le prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato Dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříč í se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této Dohodě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy. 

2. Pokud tato Dohoda nestanoví jinak, řídí se přís lušnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla vedena v evidenci CES, tj . 
v centrální evidenci smluv, vedené objednatelem, která je veřejně přístupná, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této Dohody, datum jejího 
podpisu a text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

2 



Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 zákona občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
Dohoda dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů . 

5. Změny této Dohody jsou možné jen v písemné podobě s podpisy účastníků na téže 
listině. 

6. Nedílnou součástí Dohody je tato příloha: Příloha č. 1 -specifikace položek objektů 

7. Tato Dohoda byla sepsána v 7 (slovy: sedmi) vyhotoveních, z nichž každá má platnost 
originálu a objednatel obdrží 4 (slovy: čtyři) vyhotovení a zhotovitel 3 (slovy: tři) 
vyhotovení. 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že hl. město Praha je povinno na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě, byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají. 

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona o registru smluv zajistr Objednatel. 

10. V souladu s ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni této Dohody 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 806 ze dne 17. 4. 2018. 

Přlloha č. 1 - specifikace položek objektů 

V Praze dne 
;) -05· 2010 

Ing. 
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 

Ing. Pavel Zykán 
člen představenstva 

3 



Dohoda o narovnání 

Příloha č.l - specifikace položek objektů 

lnv. Číslo 
. 

Popis položka VV Subterra a.s. 

Kontejner sociální ZS 02- Administrativní a sociální objekt 6477S317 

Kontejner obytný ZS 02- Administrativní a sociální objekt 6 477 3 003 

Kontejner obytný ZS 02- Administrativní a sociální objekt 6 477 3 004 

Kontejner obytný ZS 02- Administrativní a sociální objekt 64771068 

Kontejner obytný ZS 02- Administrativní a sociální objekt 6 4771082 

Kontejner obytný ZS 02- Administrativní a sociální objekt 6 4771037 

Kontejner obytný ZS 02- Administrativní a sociální objekt 6 477 s 303 

Kontejner sociální/kombinovaný ZS 02- Administrativní a sociální objekt 6 477 s 081 

Kontejner EKO sklad ZS ll- Havarijní a bezpečnostní sklad 644710S4 

Trafostanice ZS 09- Trafostanice 3 36S 3 031 
- ~ ---··-


